Rama Judicial

Republica de Colombia

ESTADO No. 010

RAD.
2016-00120

2018-00209
2020-00110

2021-00008

CLASE DE PROCESO
EJEUCTIVO

LABORAL
DECLARATIVO

DIVISORIO

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

BANCOLOMBIA
AIDRED TORCOROMA
BOHORQUEZ RINCON

YULIETH KARINA ALVERNIA
RIANO
MELIDA DE JESUS PAEZ YANEZ Y
OTROS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCANA
LISTADO DE ESTADO ART. 295 CGP Y ART.S DEC.806 DE 2020

FECHA PUBLICACION: 05/02/2021

DEMANDADO

LEIDON JOSE ANTELIZ BAYONA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL
CARIBE

NANCY ESTHER TORO

JOSE ANOTINIO PAEZ YANEZ

ACTUACION

AUTO QUE DECRETA MEDIDA CAUTELAR
AUTO QUE APRUEBA LA LIQUIDACION DE COSTAS
AUTO QUE SE PRONUNCIA SOBRE SOLICITUD DE

APLAZAMIENTO DE AUDIENCIA

AUTO QUE ACLARA PROVIDENCIA

FECHA AUTO
04-02-2021

04-02-2021
04-02-2021

04-02-2021

CUAD.
ELECTRONICO

ELECTRONICO
ELECTRONICO

ELECTRONICO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 05/02/2021, A LAS 8:00 A.M.
‘!-.

JAIRO AUGUSTO SOLANO QUINTERO

SECRETARIA(O)
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